
Duha Klub Dlažka po řádá                                                                         

DDDOOOBBBAAA   LLLEEEDDDOOOVVVÁÁÁ:::   CCCeeessstttaaa   zzzaaa   ooořřříííššškkkeeemmm      
Všechny holky a kluky zima už láká, tak neváhej, pojď s námi, postavme sněhuláka. Oblečme 

bundy, čepice, šály už abychom spolu všichni si hráli. Užij si prázdniny s oblíbenou Dobou 
ledovou a pomoz tak veverce překonat náročnou, ale zábavnou cestu za oříškem plnou 

překvapení. 
 

Kdy : 24. - 28. 2. 2014            
Kde : Duha Klub Dlažka 
Palackého 1, P řerov 
Cena : 1.050,-  
(v ceně je oběd a čaj, program, úraz. pojištění).  
Možno se zúčastnit i částí týdne,  
pak je cena 222,-/den, ve středu 333,-.  
Platí storno podmínky 2014.  
 
Zahájení  : V klubu Dlažka denně 8:00 až 8:30  
Zakončení : 15:30 až 16:30 v klubu Dlažka 

Program  : Varianta A 
Pondělí :  Seznamovací a stolní hry, výlet  

Úterý  : Stolní hry, výlet Stezka mamutů 
Středa : Celodenní výlet (ZOO Kopeček) 

Čtvrtek  : Stolní hry, tělocvična, návštěva zámku.  
               S sebou věci do tělocvičny 

Pátek  : Program na přání, sport, hry, stolní hry. 

Varianta B  V případě dobrých sněhových  
podmínek boby nebo lopaty s sebou a část  

programu vždy bude na bobech, kromě středy. 
 

S sebou  : Věci dle programu, přezůvky, dobré 
boty na turistiku v zimě, svačinu.   

           U varianty B náhradní věci   na převlečení.  
Podmínka:  Dobrý zdravotní stav – první den je 

třeba odevzdat nástupní list, který obdržíte 
s přihláškou.    

Přihlášky  : Duha Klub Dlažka, Palackého 1,   
Přerov, 750 02, tel. 603 88 66 44,  

                  nebo na email: dlazka@dlazka.cz 
Poznámka  : Akce se uskuteční při minimálním 

počtu 6 dětí. 
Vedoucí tábora: Míša Tomášková a Míša Novosad 
                                                                   
 

Přihláška na hravý zimní týden v P řerově    
          
Jméno:                                              Příjmení: 
 
Mail:                                                  Datum narození: 
 
Telefon na rodiče:                             Adresa:               


